
Na vahách

LA4

Pro všechny smažky z ulic, mumie, co berete?
Už to hřej, to je dobrota, jau jau jau...
Zmrde, poslouchej, važ si svýho života!

Na kapse půlgram, smach master prach,
nesprávnej tah, nepros mě o drobný na vlak.
Na kapse půlgram, smach master prach,
nesprávnej tah, nepřispěju na tvůj ples.
Na kapse půlgram, smach master prach,
nesprávnej tah, nepros mě o drobný na vlak.
Na kapse půlgram, smach master prach,
nesprávnej tah, nepřispěju na tvůj ples.

Nahoru, dolu, k nebi, k zemi,
osudy víří každej po svým přes mříže cely.
Teď student poctivej jen sleduje šedivý stěny,
z rodinnýho baráku, heráku a šlapáku, 
smutno po něm není všem těm, co znal.

Nedával, jenom bral, v obloži král, tak cos čekal? 
Snad zlatej metál, stejně bys ho prodal, 
zapek do psaní, za mámy lhaní, 
teď už cizí paní, nemáš klidný spaní.
Ve špíně samota, zkurvená robota, 
jak se cihlou dostat do auta?
Realita smažky, čorkaře, začíná v cizí drahý káře, 
končí u bachaře, konec, další dítě nedotčený,
se na tvý místo znovu dosadí, dealovi za mák nevadí.
V ulicích duše spálený, osudy navždy prohraný
a z fetu maraton, co svoje tempo nikdy nezmění, 
nepoleví, na to jsou modrý až moc levý.
Zombie z muzea, padá vám pomalu opona, 
z hloubi svýho světa, kolem sladká tma, 
váha dolů klesá, žádný nebesa.

Špatnej závěr kapitoly, za ním nedopsanejch listů 
tolik, alkoman anebo narkoholik?
Mám se ptát kolik chceš svojí ženě 
doma facek holit, to ti snad přijde solid?
Zmrde z města okraje, dobře i špatně je,
buchta na zastávce mě o prachy stahuje.
Samozřejmě na vlak, jak jinak?
motorák, herák, what up, rolovat, nechat...

Na kapse půlgram, smach master prach,
nesprávnej tah, nepros mě o drobný na vlak.
Na kapse půlgram, smach master prach,
nesprávnej tah, nepřispěju na tvůj ples.
Na kapse půlgram, smach master prach,
nesprávnej tah, nepros mě o drobný na vlak.
Na kapse půlgram, smach master prach,
nesprávnej tah, nepřispěju na tvůj ples.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

